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LEGA ITALIANA CALCIO PROFESSIONISTICO

COMUNICATO UFFICIALE N.147/DIV
DEL 18 MARZO 2016

147/352

CAMPIONATO LEGA PRO 127 GIORNATA RITORNO 3 APRILE 2016

Si riporta il programma gare della 12" giornata ritorno nelle date e con i relativi orari, a ratifica
delle richieste avanzate dalle societa interessate.

GIRONE A

ALBINOLEFFE PRO PIACENZA
CITTADELLA BASSANO V.
CREMONESE RENATE
CUNEO PADOVA
FERALPISALO’ MANTOVA
PAVIA ALESSANDRIA
PORDENONE REGGIANA
PRO PATRIA GIANA E.
SUDTIROL LUMEZZANE

(*) lunedi
(8) lunedi

sabato
domenica
domenica
lunedi
sabato
sabato
sabato

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

(*) posticipo disposto per la concomitanza con altro evento.
(§) posticipo disposto per impegno finale Coppa Italia lega pro.

GIRONE B

ANCONA PISTOIESE
AREZZO ROBUR SIENA
CARRARESE LUPA ROMA
L'AQUILA MACERATESE
PISA S.P.A.L. 2013
PONTEDERA PRATO
SANTARCANGELO TUTTOCUOIO
SAVONA LUCCHESE

TERAMO RIMINI

domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
sabato
sabato
sabato
sabato

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

20.00 Stadio“Atleti Azzurri d’ltalia”,Bergamo
20.00

15.00

14.00

15.00

20.00 RAISPORT 1

20.30

17.30

15.00 Stadio “M. Druso”,Bolzano

15.00
15.00
17.30
15.00
15.00
20.30
17.30
15.00
17.30
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GIRONE C

AKRAGAS MARTINA FRANCA sabato
BENEVENTO ISCHIA ISOLAVERDE sabato
FIDELIS ANDRIA  JUVE STABIA sabato
FOGGIA CATANIA (8) lunedi
LECCE MATERA domenica
LUPA CASTELLI R. CASERTANA sabato
MESSINA CATANZARO domenica
MONOPOLI COSENZA sabato
PAGANESE MELFI domenica

(§) posticipo disposto per impegno finale Coppa Italia lega pro.

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

14.00
17.30
15.00
20.30
17.30
15.00 Stadio “Centro d’Italia-M.Scopigno”,Rieti
15.00
15.00
17.30
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